
 

 

 

HARMONOGRAM 

SZKOLENIE ZAWODOWE PN. „PROJEKTOWANIE 2D i 3D W PROGRAMIE AUTOCAD 
-poziom średniozaawansowany”  

 

Tytuł Projektu: „TRAMPOLINA ZMIAN” 

Numer Projektu: FEPK.07.04-IP.01-0105/23 

Lp Dzień udzielenia wsparcia Miejsce realizacji 
wsparcia 

Liczba godzin Liczba 
Uczestników/ 
Uczestniczek 

Godziny 
udzielania 
wsparcia 
od…do… 

1 

28.02.2025 
04.03.2025 
06.03.2025 
07.03.2025 
09.03.2025 
11.03.2025 
12.03.2025 
13.03.2025 

35-326 Rzeszów,          
ul. Rejtana 53A 

lok.108G 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

1 

8:00-15:00 
8:00-15:00 
8:00-15:00 
8:00-15:00 
8:00-15:00 
8:00-15:00 
8:00-15:00 
8:00-15:00 

  RAZEM: 64 godziny   

 

 

Beneficjent projektu (Realizator):   

GD Consulting NON PROFIT Sp. z o.o.  

Biuro Projektu: 

ul. Chopina 20/12, 39-300 Mielec 

tel. 782-548-753, email: biuro@gd-consulting.pl   

mailto:biuro@gd-consulting.pl

